
ファーのマフラー作品　ＮＯ.　２９

■素材（商品番号・商品名・色番号・数量） ■編み方ポイント■出来上り寸法

■ゲージ（１０ｃｍ平方） ■使用針・用具

ガーター編み  　１０目×１６段 マフラー専用編針　　１５号�

★すべてロング・モールと１本と純毛中細１本
の２本引きそろえで編みます。
一般的な指でかける作り目で目を作り、ガー
ター編みで編みます。編み終わりは伏せ止め
をします。�長さ

１６０ｃｍ

幅

11ｃｍ

 ９８ 　９８１５

　３１９

１００ｇ ロング・モール　　　  　（５０ｇ玉巻）

　５ ３０ｇ 純毛中細　　　  　　　　 （４０ｇ玉巻）
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●ガーター編み

作り目

伏せ止め

160ｃ
（256段）

11ｃ�
（12目）
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